

## **Till de boende i Torslanda och Björlanda,**

Tack för ert öppna brev och för att ni lyfter fram de utmaningar som den planerade förändringen av Svart Express innebär. Vi i Liberalerna delar er oro och förstår den frustration ni känner över att pendling till och från centrala Göteborg riskerar att bli både långsammare och mindre attraktiv.

Vi vill först och främst bekräfta att vi tar er beskrivning av situationen på största allvar. Ni påpekar, helt korrekt, att Torslanda och Björlanda är områden med stor potential. Med de omfattande byggplanerna i Björlanda, där hundratals nya bostäder, service, skolor, en friidrottsarena och arbetsplatser planeras, är det avgörande att infrastrukturen och kollektivtrafiken utvecklas i takt med området. Restiderna måste förbättras, inte försämrats, för att fler ska kunna välja kollektivtrafiken som ett realistiskt och attraktivt alternativ.

Vi har redan agerat genom att lämna in ett förslag till Kommunstyrelsen, där vi kräver att Göteborgs stad omedelbart inleder en dialog med Västtrafik för att hitta lösningar som möter de behov ni har lyft fram. Vi föreslår att bevara eller återinföra en expresslinje med färre stopp, så att ni snabbt och smidigt kan ta er mellan Björlanda/Torslanda och centrala Göteborg.

För att skapa verklig förändring arbetar vi målmedvetet med att samla stöd från andra politiker. Vi har redan våra samarbetspartier med oss och arbetar hårt för att övertyga fler om vikten av att agera i denna fråga. Vårt mål är att bygga en stark majoritet som står upp för er rätt till snabb, pålitlig och effektiv kollektivtrafik. Vi vill också vara tydliga med att vi inte kommer att ge oss – vi driver denna fråga vidare tills vi ser konkreta resultat.

Vi ser den stora potentialen i ert område och delar er bild av att fungerande kollektivtrafik är avgörande för att Torslanda och Björlanda ska fortsätta växa och vara attraktiva för både boende och företag. Som ni själva påpekar är behovet särskilt stort för de många gymnasieelever och pendlare som varje dag behöver en smidig förbindelse till Göteborgs centrum. Ingen ska behöva flytta till kranskommuner för att få tillgång till bra kollektivtrafik till centrala Göteborg.

Mer information om vårt arbete och våra förslag hittar ni i vår artikel: [Svart Express – Snabbare kollektivtrafik för Björlanda](#).

Vi står med er i denna fråga och kommer att fortsätta arbeta för att era röster ska höras.

Med vänliga hälsningar,  
Axel Darvik  
Liberalerna Göteborg